Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 (второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от  18 апреля 2013 года                                                            № 46 – 252
О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования Крапивенское Щекинского района, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района №9-59 от 23.12.2009   и Правила землепользования и застройки МО Крапивенское Щекинского района, утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района №28-155 от 25.08.2011, в части включения в границы населенного пункта с. Супруты земельных участков с кадастровыми номерами 71:22:010203:264; 71:22:010203:265

В соответствии со статьями 23-24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 29.12.2006 №785-ЗТО «О градостроительной деятельности в Тульской области»,  Положением «Об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района» утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 23 ноября 2006 года №13-1, на основании  Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Генеральный план муниципального образования Крапивенское Щекинского района, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района №9-59 от 23.12.2009  и Правила  землепользования и застройки МО Крапивенское Щекинского района, утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района №28-155 от 25.08.2011 в части включения в границы населенного пункта с. Супруты земельных участков с кадастровыми номерами 71:22:010203:264; 71:22:010203:265 согласно проекта внесения изменений в Генеральный план МО Крапивенское Щекинского района; Правила землепользования и застройки МО Крапивенское Щекинского района

2. Решение опубликовать в газете «Щекинский муниципальный вестник и разместить на сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Крапивенское Щекинского района.

4. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                                        А.Н.Кошелев